
 
 

UCHWAŁA Nr XCI/2980/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia niektórych dróg w m.st. Warszawie  
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/846/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 16 września 2004 r. 
w sprawie zaliczenia niektórych dróg w m.st. Warszawie do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 253, poz. 6858, z późn. zm.1) ) wzałączniku nr 8, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli wiersz oznaczony liczbą porządkową 100 otrzymuje brzmienie: 

" 

100. Rękawicznicza Sztandarów - Czwartaków + 100 m - granica działki ewidencyjnej 
nr 4/5 z obrębu 3-09-03 

"; 

2) w tabeli wiersz oznaczony liczbą porządkową 124 otrzymuje brzmienie: 

" 

124. Zesłańców Polskich Cyrulików - I. Paderewskiego 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. Nr 321, poz. 10681, z 2006 r. 

Nr 199, poz. 7566, z 2007 r. Nr 164, poz. 4440, z 2010 r. Nr 181, poz. 4779, z 2011 r. Nr 76, poz. 2388, z 2018 r. 
poz. 7043 oraz z 2021 r. poz. 2592. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14563


	UCHWAŁA NR XCI/2980/2023 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-12-15T14:05:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




